衢总工办便签〔2017〕14号

关于举办育婴员培训的通知
市级产业工会、市直各系统工委：
根据职工需求，市总工会近期将举办育婴员培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间：拟于4月中下旬起，晚上18:30-20:30。
二、培训地点：衢州中等专业学校忠器楼一楼多媒体教室4。
三、培训种类：本次培训分考证与不考证两类，职工可根据需求自行选择。不考证培训每期5晚;考证培训每期10晚，培训结束后须参加考核鉴定，合格者颁发育婴员（中级）国家职业资格证书。
四、培训人数：为保证培训质量，每班限定80名，市总工会将根据各工委报名先后顺序排班，分期开展培训，在每期开班前三天短信方式通知参加本班次培训人员。如报名人数少于30人，不予开班。
五、培训要求：凡确认参加培训的人员，须完整上完系列课程。
请各产业工会、系统工委积极宣传，广泛发动，组织职工参加培训，并填写报名汇总表，于4月14日之前上报市总技协办。联系人：齐佳佳  3025586  邮箱：360470749@qq.com .
附件：1．2017年育婴员培训课程安排表（考证）
2．2017年育婴员培训课程安排表（不考证）
3．2017年育婴员培训报名汇总表（考证）
4．2017年育婴员培训报名汇总表（不考证）

衢州市总工会办公室
2017年3月30日

附件1
2017年育婴员培训课程安排表（考证）
	时间
	课程内容
	授课老师

	18:30
-
20:30
	第一晚
	新生儿的日常护理
	陈杏芬

	第二晚
	婴幼儿智力训练
	何苏君

	第三晚
	母乳喂养
	周建芳

	第四晚
	产妇营养餐
	马临清

	第五晚
	新生儿抚触、婴儿被动操
	陈杏芬

	第六晚
	催乳
	张伟珍

	第七晚
	婴幼儿动作技能训练
	何苏君

	第八晚
	产妇营养餐
	马临清

	第九晚
	婴幼儿喂养
	陈杏芬

	第十晚
	育婴员国家职业资格考试
	林  敏

周  玲

童小珍

附件2

2017年育婴员培训课程安排表（不考证）
	时间
	课程内容
	授课老师

	18:30
-
20:30
	第一晚
	新生儿的日常护理
	陈杏芬

	第二晚
	产妇营养餐
	马临清

	第三晚
	新生儿抚触、婴儿被动操
	陈杏芬

	第四晚
	产妇营养餐
	马临清

	第五晚
	婴幼儿喂养
	陈杏芬

附件3
2017年育婴员培训报名汇总表（考证）
填报单位：                   联系人：             联系电话：

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
	单  位
	联系电话

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

	 AUTONUM  \* Arabic

请各产业工会、系统工委积极宣传，广泛发动，组织职工参加培训，并填写报名汇总表，于4月14日之前上报市总技协办。联系人：宋欣梅  3058925  邮箱：1906749930@qq.com。

附件4
2017年育婴员培训报名汇总表（不考证）

填报单位：                   联系人：             联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	单  位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

请各产业工会、系统工委积极宣传，广泛发动，组织职工参加培训，并填写报名汇总表，于4月14日之前上报市总技协办。联系人：宋欣梅  3058925  邮箱：1906749930@qq.com。
- 2 -
- 1 -